villarum dictarum Czirnyewo et Rakewo spectantibus, cum omni jure et dominio, prout sola habuit, tenuit et possidebat, nihil juris, perpetuitatis siue dominij pro se aut suis successoribus legitimis reseruando in eisdem; et cum omnibus et singulis censibus, fructibus, redditibus, pertinencijs et obuencionibus viuuersis, allodijs, agris cultis et colendis, eurijs, domibus, areis, ortis, ortulanis, thabernis, pomerijs, campis, pratis, graminibus, graminetis, pascuis, siltis, gays, boreis, nemoribus, indaginibus, virgultis, ruericis (?), pinetis, robustis, quercetis, dummetis, sareceptis, montibus, vallibus, lacibus, stagnis, piscinis, piscaturis, flumijs, fluminibus, riuiis, riuis, aquis et earum decursibus, molendinis et eorum emplumentis, mellificijs, auecupacionibus, venacionibus et generaliter cum omnibus et singulis suis utilitatibus ad predicta bona quomodolibet spectantibus aut in posterum spectare sperantibus quoconque nomine aut vocabulo censeantur, tam late et longe prout prefata bona in suis limitibus et circumferencialiter sunt distincta et limitata, Reuerendo in Christo patri nec non Magnifico dominis Wyschote Sedis Apostolice Prothonotario et Preposito, Luce de Gorka Palatino Poznaniensibus et eorum legitimis (igy) pro tota ipsorum medietate ville Cozarzewo, et pro tota villa Radwenyecz munecpati in terris Maioris Polonie et in Districtu Couynensi sitis foro et titulo ratione vere permutacionis dando bona pro bonis terram pro terra hereditates pro hereditatibus vendidit et perpetue comutauit, et eoram ipsis nostris fratribus juxta terre nostre modum et consuetudinem in perpetuum resignauit per prefatos Reuerendum in Christo patrem nec non Magnificum dominos Wyschotam Sedis Apostolice Prothonotarium et Prepositum, Lucam de Gorka Palatinum Poznaniensem, et eorum legitimam proximitatem tenendum, habendum et vtifruendum, et in usus beneplacitos, prout ipsis melius et utilius videbitur expedire, conuertendum. Harum quibus sigillum nostrum authenticum presentibus est appensum, testimonio litterarum mediante. Datum Nitrie tercio die post prenotatum festum Beati Andree Apostoli anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo octavo; presentibus nobilibus viris Nicolao Castellano pretitulati Castri Bezzkow, Caspar Bwthora de Jablowne, Petro de Kalnicha, Benedicto de Marthonhaza, et alijs quam pluribus Regni Hungarie Proceribus, vti ipsi fratres nostri nobis retulerunt, ad prescriptam passionem et permutationem fiendam et

audiendam inibi specialiter vocatis et rogatis. Honorabili viro Francisco Lectore Ecclesie nostre pretaete existente.